Pende un sello de cera, cuya inscripción está ilegible. 

jiam. 18. donación de unos baños construidos á expensas de 
la JIbadesa 2>oña*Sancha Qarcia en los solares de la XIana de Burgos, 
propiedad de jtílfonso VIII. Copia directa del original. 

Archivo del Real Monasterio, leg. i.°, núm. 9.—Original en pergamino. 
Ancho 0,30 por 0,32 alto.—Letra francesa. 

MAYO DE 1208 
Christus A . et O. (Monograma).—Quoniam ea que a Regibus et principibus te-

rrarum largiuntur et conceduntur scripto sunt comendanda ne posttemporis diutur-
nitatem obliuioni tradantur. Idcirco per hoc presens scriptum notum sit presentibus 
et futuris. quod ego Aldefonsus dei gratia Rex Castelle et Toleti una cum uxore mea 
Alienor Regina et cum filiis meis Fernando et Henrico. libenti animo et uoluntate 
spontanea pro remedio anime mee et parentum meorum necnon et salute propria fa
ció cartam donationis. concessionis. confirmationis. et stabilitatis deo et monasterio 
sánete Marie regalis de burgis et uobis Domne Sancie eiusdem monasterii instanti ab-
batisse et uestris successoribus et uniuerso eiusdem monasterii monacharum conuen-
tui presenti et futuro perhenniter ualituram. Dono itaque uobis et concedo balnea illa 
noua que uos Domna Sancia predicta abbattissá fecistis de uestro proprio in meo so
lad circa mea palacia uetera que sunt in la plana de burgis prope domos Donati G u i -
llelmi. ut illa cum ingressu et egressu libere et pacifice iure hereditario in perpetuum 
habeatis et irreuocabiliter remota penitus omni contradictione possideatis. Ad facien-
dum inde quicquid uolueritis. dando, uendendo. impignorando, concambiando, seu 
quidlibet aliud faciendo. Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presump-
pserit iram dei omnipotentis plenarie incurrat et Regie parti mille áureos in cauto 
persoluat et dampnum quod uobis super hoc illatum fuerit: dupplicatum restituat. 
Facta carta apud Burgis era M . C C . X L . sexta, quarto Kls . Junii. Et ego Rex A . reg-
nans in Castella et toleto hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et 
confirmo.—MartinusToletane Sedis Archiepiscopus hispaniarum primas confirmat. 

(Rueda) 
S1GNUM ALDEFONSI REGÍS CASTELLE. 

(En derredor de la rueda) 
GUNZALUUS R0DERICI MAIORDOMUS CURIE REGÍS! CONf. 

DIDACUS LUPI DE FARO ALFERIZ REGÍS: CONF. 

(Primera columna) (SegWnda columna) 
GARSIAS. Burgensis eps: confirmat. A L U A R U S NUNII : cf. 
RODERICUS. Seguntinus eps; cf. RODERICUS D Í A Z : cf. 

GUNZALUUS Secobiensis eps; cf. RODERICUS RODERICI: cf. 
PETRUS. Abidensis Eps: cf. SUERIUS TELLI : cf. 
JOHANNES. CaJagurritanus Eps; cf. FERNANDUS GARSIE: cf. 
BRICIUS. Placentinus eps; cf. GUILLELMUS GUNZALUI: cf. [lia; cf.